Претензий у Арендатора к Арендодателю по состоянию передаваемого оборудования и документов 

не имеется. 

5. Стоимость оборудования по договору – 1050000 руб. 

6. Срок действия договора – 11 месяцев с даты его подписания. 

7. Ежемесячная стоимость арендной платы составляет 18000 (Восемнадцать тысяч) руб. 00 коп., в том 

числе НДС 20% - 3000 (Три тысячи) руб.  

8. Арендатор за свой счет производит ремонт передаваемого Оборудования, в случае неисправности, 

произошедшей не по вине Арендодателя. 

9. Подписав настоящий акт, Стороны подтверждают, что обязательства Сторон по приему-передаче

[...]

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма 

1 Регистрация товарного знака   27500,00 27500,00, 

Итого: 27500,00 

В том числе НДС: - 
Всего к оплате: 27500,00 

Всего наименований 1, на сумму 27 500,00 руб. 
Двадцать семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек,   

Руководитель     . Кудрявцев В.Н.  Бухгалтер    Кудрявцев В.Н..  

Акт № 6-01-22 от 16 февраля 2022 г. 

Исполнитель: